Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
mannliche A-Jugend Bezirksliga
HSG Main-Nidda

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.21.09.2025 16:00 16506 HSG Main-Nidda mJSG Schwarzbach WH
So. 28.09.2025 14:00 16520 Eintr. Frankfurt HSG Main-Nidda 24:27
Sa. 25.10.2025 14:00 16510 HSG Main-Nidda TSG Oberursel 24:37
Sa. 08.11.2025 18:00 16167 TuS Nordenstadt HSG Main-Nidda 38:41
So. 30.11.2025 18:00 16506 HSG Main-Nidda HSG VfR/Eintr. Wiesbaden 35:22
So. 07.12.2025 16:00 16116 TV Erbenheim HSG Main-Nidda 28:51
Sa. 13.12.2025 13:00 16552 h/v  HSG Main-Nidda TSG Eddersheim

So. 25.01.2026 15:30 16147 JSGmA MT Ost HSG Main-Nidda

So. 01.02.2026 14:00 16132 HSG Steinb./...onb./Glash. HSG Main-Nidda

So. 22.02.2026 12:00 16545 HSG Main-Nidda SG Wehrh./Obernh.

So. 15.03.2026 18:00 16506 HSG Main-Nidda SG Wehrh./Obernh. II
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Hallenverzeichnis

16116

16132

16147

16167

16506

16510

16520

16545

16552

Goldbornhalle Wicker
Pralat-Muller-Weg 4, 65439 Florsheim

Taunusgymnasium mT

Falkensteiner Stral3e 24, 61462 Konigstein

Eichwaldhalle 1
Am Sportplatz, 65843 Sulzbach

Taunushalle Nordenstadt

HeerstralRe 60, 65205 Wiesbaden
Sporthalle

Am Sportfeld, 61118 Bad Vilbel
Schule am Ried Bergen-Enkheim
BarbarossastraRe 65, 60388 Frankfurt
Niddahalle Nied

QOeserstralRe 74, 65934 Frankfurt
Kultur- und Sportzentrum Dortelweil
Dortelweiler Platz 1, 61118 Bad Vilbel

Sporthalle am Siegesbaum Dortelweil
Beethovenstrale 1-3, 61118 Bad Vilbel



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

mannliche A-Jugend Bezirksliga
HSG Main-Nidda

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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