

Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

männliche A-Jugend Bezirksliga

HSG Main-Nidda

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2025 16:00 16506	HSG Main-Nidda	mJSG Schwarzbach	WH
So. 28.09.2025 14:00 16520	Eintr. Frankfurt	HSG Main-Nidda	24:27
Sa. 25.10.2025 14:00 16510	HSG Main-Nidda	TSG Oberursel	24:37
Sa. 08.11.2025 18:00 16167	TuS Nordenstadt	HSG Main-Nidda	38:41
So. 30.11.2025 18:00 16506	HSG Main-Nidda	HSG VfR/Eintr. Wiesbaden	35:22
So. 07.12.2025 16:00 16116	TV Erbenheim	HSG Main-Nidda	28:51
Sa. 13.12.2025 13:00 16552 h/v	HSG Main-Nidda	TSG Eddersheim	
So. 25.01.2026 15:30 16147	JSGmA MT Ost	HSG Main-Nidda	
So. 01.02.2026 14:00 16132	HSG Steinb./...onb./Glash.	HSG Main-Nidda	
So. 22.02.2026 12:00 16545	HSG Main-Nidda	SG Wehrh./Obern.	
So. 15.03.2026 18:00 16506	HSG Main-Nidda	SG Wehrh./Obern. II	

Hallenverzeichnis

16116	Goldbornhalle Wicker Prälat-Müller-Weg 4, 65439 Flörsheim
16132	Taunusgymnasium mT Falkensteiner Straße 24, 61462 Königstein
16147	Eichwaldhalle 1 Am Sportplatz, 65843 Sulzbach
16167	Taunushalle Nordenstadt Heerstraße 60, 65205 Wiesbaden
16506	Sporthalle Am Sportfeld, 61118 Bad Vilbel
16510	Schule am Ried Bergen-Enkheim Barbarossastraße 65, 60388 Frankfurt
16520	Niddahalle Nied Oeserstraße 74, 65934 Frankfurt
16545	Kultur- und Sportzentrum Dortelweil Dortelweiler Platz 1, 61118 Bad Vilbel
16552	Sporthalle am Siegesbaum Dortelweil Beethovenstraße 1-3, 61118 Bad Vilbel

Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

männliche A-Jugend Bezirksliga

HSG Main-Nidda

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen